
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14.07.2017 №> 298 

О внесении изменения в постановление администрации 
Тульской области от 08.05.2007 № 220 «Об утверждении плана 

организации розничных рынков на территории Тульской области» 

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Тульской области 
от 08.05.2007 № 220 «Об утверждении плана организации розничных рынков 
на территории Тульской области» следующее изменение: 

в приложении к постановлению строку: 

Муниципальное 1 Специализированный 
образование рынок, 
Щекинский г. Щекино, 
район ул. Лукашина, 17-а 

заменить строкой: 

Муниципальное 1 Универсальный розничный рынок, 
образование г. Щекино, 
Щекинский ул. Лукашина, 17-а 
район 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Первый заместитель Губернато 
Тульской области — председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов 

664950 703109 


